

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در حاشیه میز خدمت بیان کرد:

## بهره گیری از همه ظرفیت‌های قانونی برای حفاظت از مواهب الهی در استان

عطا پور شیرزاد مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در حاشیه برپایی میز خدمت با تاکید بر لزوم ارتباط چهره به چهره مسئولان و مردم به دور از تشریفات اداری گفت: ما از همه ظرفیت‌های قانونی برای افزایش ضریب حفاظت در مناطق تحت مدیریت استان بهره‌گیری می‌کنیم، برپایی میز خدمت برای پیگیری و پاسخ به مطالبات مردمی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، پور شیرزاد در حاشیه برگزاری میز خدمت به مناسبت ایام الله دهه فجر گفت: کار و خدمت جهادی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم و تسریع در پاسخگویی به مطالبات آنان در دولت سیزدهم یکی از اولویت‌هاست که در برنامه‌های مختلف مسئولان مردم دیده می‌شود، محیط زیست عرصه‌ای حساس و مهم است و چالش‌هایی دارد که باید در دیدار صمیمانه و چهره به چهره مسئولان پاسخگویی مطالبات مردمی باشند.

وی بر ضرورت برپایی میز خدمت در نقاط دور افتاده روستایی توسط مدیران شهرستانی تاکید کرد و افزود: برپایی میز خدمت و حضور مدیران در میان مردم نقش مهمی در حل مشکلات مردم و تسریع در پاسخگویی به مطالبات آنان و پیگیری خواسته‌های آنها دارد و این باید در سرلوحه کار مدیران باشد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس دسترسی سریع و آسان مردم به مسئولان در میز خدمت را فرصتی مغتنم برای گره‌گشایی از مشکلات مردم ذکر کرد و افزود: دیدارهای چهره به چهره مسئولان با مردم از مزایای میز خدمت است و از همه مهمتر اینکه مسئولان نیز از نزدیک دغدغه‌های مردم را لمس خواهند کرد. در حوزه محیط زیست بسیاری از این دغدغه‌های مردمی با ارتباط مستقیم حل شده است.

پور شیرزاد، کار و خدمت جهادی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم را به مدیران متذکر شد و گفت: مسئولان شهرستان‌ها با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها در خدمت مردم و پاسخگویی به مطالبات آنان همت کنند و کار و خدمت جهادی و حضور در میان مردم و ایجاد امید در جامعه و توجه به مطالبات قانونی مردم را به طور ویژه، دنبال نمایند.

این مقام مسئول، نشستن پای درد دل مردم و شنیدن مشکلات آنان و پاسخگویی به دغدغه‌های آنان را مهم ذکر کرد و گفت: تکریم ارباب رجوع و کسب رضایت مندی مردم باید در کانون توجه مسئولان باشد و در این راستا با کار و خدمت جهادی گام بردارند و همواره به فکر رفع و گره‌گشایی از مشکلات مردم باشند.